
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/334/052553/2353/86/2022/Pok/Mar Kroměříž, dne 27.07.2023 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Pavla Marčonková, kancelář č. 407 
573 321 118 
pavla.marconkova@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
Zlín Net, a.s. 
Nad Stráněmi 5656 
760 05  Zlín 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

SDĚLENÍ 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") podle § 87 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 2 odst. 5 zákona  
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "liniový zákon"),                      
na základě žádosti ze dne 10.06.2022, kterou podala společnost Zlín Net, a.s., IČ 25313428,                            
Nad Stráněmi 5656, 760 05  Zlín, kterou zastupuje NWT a.s., IČO 63469511, nám. Míru 1217,                          
768 24  Hulín, zastoupena Ing. Monikou Dorňákovou, zaměstnankyní společnosti (dále jen "žadatel"), 
oznámil zahájení územního řízení, ve kterém upustil od ústního jednání, ve věci stavby 

"Vybudování síťové infrastruktury vysokorychlostního připojení  
k internetu v intervenční oblasti 41 - Lubná" 

Lubná 
 

na pozemcích st. p. 4/2, 21, 22/2, 33, 34, 35, 40, 77, 78, 84, 108, 127/1, 156, 158, 159/1, 159/2, 180, 193, 
198/1, 198/2, 202, 219/1, 244, parc. č. 2/2, 12/1, 42, 72/3, 93/2, 110, 148/2, 162/1, 162/4, 165/2, 165/3, 
167/1, 167/6, 380/1, 411/3, 413/2, 414/1, 416/2, 417/4, 526, 527/2, 571/1, 717/102, 717/103, 728/12, 
728/19, 728/65, 739/8, 739/18, 740/26, 740/30, 740/46, 746/19, 746/20, 746/26, 746/30, 805/5, 962/2, 
962/3, 962/4, 962/5, 964, 966/1, 1850/1, 1993/2, 2021/5, 2024/1, 2030/2, 2033/4, 2045/26, 2045/60, 
2045/82, 2045/84, 2047/12, 2047/13, 2066/7, 2068/4, 2073/1, 2073/2, 2073/3, 2073/6, 2073/9, 2073/10, 
2074/1, 2074/2, 2074/3, 2076/1, 2076/2, 2076/3, 2076/4, 2076/5, 2076/7, 2076/8, 2076/9, 2076/15, 
2076/18, 2076/19, 2076/20, 2077/1, 2077/2, 2077/3, 2084, 2099, 2100, 2101, 2102, 2104/2, 2121, 2123/1, 
2129/51, 2130/1, 2130/4, 2130/5, 2131/1, 2131/3, 2131/6, 2132/55, 2504, 2514, 2673, 3041, 3075, 3083, 
3084, 3281, 3347/1, 3619, 3620, 3623, 3624, 3625, 3631, 3632, 3637, 3655, 3668, 3709, 3725, 3742, 
3754, 3755, 3765, 3780, 3782, 3962 v katastrálním území Lubná u Kroměříže. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní řízení. 
 

Popis stavby: 

Jde o umístění liniové stavby podzemního vedení veřejné sítě elektronických komunikací v obci Lubná                
v celkové délce trasy 5,8 km. Do výkopu budou uloženy HDPE chráničky pro uložení trubiček 12/8 mm 
pro optický kabel. Při pokládce HDPE trubiček v zastavěném prostoru bude dodrženo krytí dle ČSN min. 
1 m ve volném terénu, 0,5 m v chodníku a 1,2 m v komunikaci. Šířka výkopu bude v celé trase 25 cm. 
Výkopy v těsném souběhu a křížení s jiným podzemním zařízením technické infrastruktury resp. v jejich 
ochranných pásmech budou prováděny zásadně ručně s nejvyšší opatrností. HDPE trubičky budou 
uloženy do pískového lože tl. 10 cm, a označené výstražnou PVC fólií oranžové barvy. Fólie bude 
umístěna cca 20 až 30 cm nad HDPE trubičkou. Případné výkopy hlubší než 1,3 m budou řádně paženy. 

 



02/334/052553/2353/86/2022/Pok/Mar str. 2 

 
V rámci probíhajícího řízení podali vlastníci dotčených pozemků námitky (nesouhlasy) k umístění stavby, 
a to: 
- dne 06.02.2023 - Martin Šindler, Bařice č.p. 10, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1                              

a Nikol Kociánová, Lubná č.p. 38, 767 01  Kroměříž 1 
- dne 09.02.2023 - Obec Lubná, Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
- dne10.02.2023 -  Bc. Jitka Šáchová, Lubná č.p. 145, 767 01  Kroměříž 1 
- dne10.02.2023 - Ivo Šácha, Lubná č.p. 145, 767 01  Kroměříž 1 
- dne 13.02.2023 - Ivana Piškulová, Lubná č.p. 179, 767 01  Kroměříž 1 
- dne 14.02.2023 - Ing. Helena Komárková, Potoční č.p. 476, Štípa, 763 14  Zlín 12 
- dne 14.02.2023 - Ivo Gabrhelík, Lubná č.p. 163, 767 01  Kroměříž 1 
- dne 21.02.2023 - Ivana Skypalová, Lubná č.p. 147, 767 01  Kroměříž 1 
- dne 22.02.2023 - Ing. Emil Vraník, Lubná č.p. 220, 767 01  Kroměříž 1 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením                    
§ 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení,                   
že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí a současně v souladu s § 5 a § 49 správního řádu nařizuje 
k projednání předmětné věci a podaných námitek ústní jednání na den  

29. srpna (úterý) v 9:30 hodin, 

se schůzkou pozvaných na Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, ul. 1.máje 3191, do zasedací 
místnosti  ve 4.NP budovy C, dveře č. 414. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, 
úřední dny: pondělí a středa 7.30 - 12.00, 12.30 - 17.00 hodin, budova C, ulice 1. máje č.p. 3191). 

 
Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

Na územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
neboť jde o stavbu podle § 1 odst. 5 tohoto zákona. 

V souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona je oznámení o zahájení řízení doručováno postupem  
podle stavebního zákona, jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků. Ostatní písemnosti budou 
doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení budou další písemnosti doručovány veřejnou vyhláškou. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může  
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Hana Kubáčková 
vedoucí stavebního úřadu 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



02/334/052553/2353/86/2022/Pok/Mar str. 3 

 
Obdrží: 
Účastníci (dodejky): 
NWT a.s., IDDS: ed4qtza 
 sídlo: nám. Míru č.p. 1217, 768 24  Hulín 
 zastoupení pro: Zlín Net, a.s., Nad Stráněmi 5656, 760 05  Zlín 
Obec Lubná, IDDS: 23tavj9 
 sídlo: Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
 
Účastníci (veřejná vyhláška): 
Svatava Coufalová, Lubná č.p. 7, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Tvrdá, Lubná č.p. 71, 767 01  Kroměříž 1 
František Tvrdý, Lubná č.p. 71, 767 01  Kroměříž 1 
Ivana Skypalová, Lubná č.p. 147, 767 01  Kroměříž 1 
Michal Tvrdý, IDDS: fdvns5d 
 trvalý pobyt: Merhautova č.p. 999/128, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Radomír Bartůsek, Vrbka č.p. 2, 768 21  Kvasice 
Vlastimil Bartůsek, Masarykova č.p. 1380, 769 01  Holešov 
Radek Císař, Lubná č.p. 81, 767 01  Kroměříž 1 
Irena Císařová, Lubná č.p. 81, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Vladimír Tvrdý, Lubná č.p. 120, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Hradilová, Lubná č.p. 122, 767 01  Kroměříž 1 
Anna Chlopáňová, Lubná č.p. 123, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Lamač, Lubná č.p. 58, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Nikola Lysáková, Lubná č.p. 108, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimíra Dostálková, Lubná č.p. 128, 767 01  Kroměříž 1 
Ivo Gabrhelík, Lubná č.p. 163, 767 01  Kroměříž 1 
Dalibor Večerka, Lubná č.p. 56, 767 01  Kroměříž 1 
Lucie Večerková, Lubná č.p. 56, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Lenka Jirásková, Lubná č.p. 208, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Skácel, Lubná č.p. 166, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Skácel, Lubná č.p. 141, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Helena Komárková, Potoční č.p. 476, Štípa, 763 14  Zlín 12 
Břetislav Škrabala, Lubná č.p. 152, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Wardasová, Lubná č.p. 152, 767 01  Kroměříž 1 
Marta Škrabalová, Lubná č.p. 57, 767 01  Kroměříž 1 
Lubomír Loučka, Lubná č.p. 98, 767 01  Kroměříž 1 
Jiřina Loučková, Lubná č.p. 98, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Emil Vraník, Lubná č.p. 220, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Benková, Díly IV č.p. 3905, 760 01  Zlín 1 
Barbora Štajnarová, Tylova č.p. 1465/42, 796 01  Prostějov 1 
Karel Škrabal, Lubná č.p. 180, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Škrabalová, Lubná č.p. 180, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Zdeněk Němec, Lubná č.p. 68, 767 01  Kroměříž 1 
Jarmila Němcová, Lubná č.p. 68, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Kateřina Knápková, IDDS: h2m2348 
 trvalý pobyt: Lubná č.p. 114, 767 01  Kroměříž 1 
Ivo Šácha, Lubná č.p. 145, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Jitka Šáchová, Lubná č.p. 145, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Rybenský, Lubná č.p. 182, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Rybenský, Lubná č.p. 156, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Ančinec, Lubná č.p. 191, 767 01  Kroměříž 1 
Karel Horák, Lubná č.p. 101, 767 01  Kroměříž 1 
Jiřina Nedbalová, Lubná č.p. 101, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Štípala, Lubná č.p. 153, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Hana Štípalová, Gorkého č.p. 2557/32, 767 01  Kroměříž 1 
Jaroslav Škrabal, Lubná č.p. 216, 767 01  Kroměříž 1 
Lenka Škrabalová, DiS., Lubná č.p. 216, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Rybenský, Lubná č.p. 217, 767 01  Kroměříž 1 



02/334/052553/2353/86/2022/Pok/Mar str. 4 

 
Helena Skácelová, Lubná č.p. 88, 767 01  Kroměříž 1 
Ivana Piškulová, Lubná č.p. 179, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Ančincová, Lubná č.p. 104, 767 01  Kroměříž 1 
Vít Škrabal, Lubná č.p. 103, 767 01  Kroměříž 1 
Alois Gregor, Lubná č.p. 130, 767 01  Kroměříž 1 
Elena Gregorová, Lubná č.p. 130, 767 01  Kroměříž 1 
Nikol Kociánová, Lubná č.p. 38, 767 01  Kroměříž 1 
Martin Šindler, Bařice č.p. 10, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 
Jarmila Dočkálková, Lubná č.p. 20, 767 01  Kroměříž 1 
Bc. Helga Vyviál, Měrkovice č.p. 767, 739 47  Kozlovice 
Marek Vyviál, Měrkovice č.p. 767, 739 47  Kozlovice 
Martin Kučera, Lubná č.p. 16, 767 01  Kroměříž 1 
Sylva Kučerová, Lubná č.p. 16, 767 01  Kroměříž 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Karel Cápek, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Zdeněk Kristek, Lubná č.p. 196, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Hložková, Lubná č.p. 196, 767 01  Kroměříž 1 
Jarmila Zápařková, Kolaříkova č.p. 454, Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany 
Bc. Jana Bartoníková, Poděbradova č.p. 68, 768 24  Hulín 
Eva Dřímalová, Krajina č.p. 128, 768 21  Kvasice 
František Polišenský, Lubná č.p. 34, 767 01  Kroměříž 1 
Patrik Polišenský, Lubná č.p. 34, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Pospíšil, Lubná č.p. 60, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Pospíšil, Ústecká č.p. 2918, 470 01  Česká Lípa 1 
 trvalý pobyt: Spáčilova č.p. 3373/48, 767 01  Kroměříž 1 
Eliška Otýpková, Lubná č.p. 173, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Eliška Neradilová, Sousedská č.p. 994/2, Praha 8-Ďáblice, 182 00  Praha 82 
Ing. Lenka Diatková, Optátova č.p. 831/35c, Jundrov, 637 00  Brno 37 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Raiffeisen stavební spořitelna a.s., IDDS: f6qr5pb 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Zlínský kraj v zastoupení Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 3/1, 4/1, 6, 7, 8, 9, 11/1, 11/2, 11/3, 13, 15/2, 17, 18/1, 19/1, 19/3, 22/1, 22/3, 22/6, 24/1, 
24/2, 26, 28/1, 28/2, 29/2, 31, 32, 39, 41, 42, 43/1, 43/2, 43/4, 45, 49, 51, 53/1, 53/2, 56, 57/1, 57/2, 
59/1, 60, 62/1, 65, 66, 67/1, 69/1, 69/3, 70, 72/1, 72/2, 75/2, 76, 80, 85, 86/1, 87, 88, 89/1, 89/2, 
91/1, 91/3, 92, 93/1, 93/2, 94/1, 96, 98, 99, 100, 102/1, 102/2, 104/1, 104/2, 105, 107/1, 107/2, 
109/1, 110/1, 110/2, 112, 113, 114, 115, 117, 119, 121, 124, 127/2, 130/1, 131, 133, 135/1, 135/4, 
136, 138, 139, 140, 142, 143/1, 143/3, 144/3, 144/9, 145, 147, 149, 150, 151, 154, 155, 157, 160/1, 
160/2, 160/3, 162, 163, 164, 169, 171/2, 172, 173, 175, 181, 182, 185/2, 188, 191, 194, 195, 197, 
199, 200, 201, 209, 210/2, 210/3, 212, 213/5, 214, 215, 216, 217, 220, 221, 229, 230, 233, 236, 238, 
240, 241, 242, 243, 245, 246, 248, 249, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 259, 260, 261, 262, 263, 
264, 265, 266, 267, 279, 280, 281, 282, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 291, 292, 293, 294/1, 294/2, 



02/334/052553/2353/86/2022/Pok/Mar str. 5 

 
299, 303, 304, 305, 306, 307/1, 307/2, 310, 311, 312, 313/1, 313/2, 314, 315, 316, 318, 320, 321, 
326, 330, 332, 334, 335, 342, 353, 356/1, 356/2, 359, 360, 365, parc. č. 1/1, 2/1, 12/2, 14/1, 14/2, 
14/3, 16/2, 17/2, 17/3, 21/3, 21/4, 21/5, 27/1, 27/2, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 30, 31, 33, 35, 59, 71, 
72/2, 87/1, 87/2, 90/1, 90/2, 90/3, 93/3, 93/4, 93/6, 93/7, 94, 98/4, 104/2, 104/3, 104/4, 104/8, 107/1, 
109/1, 115/2, 120/1, 120/2, 128/2, 138/1, 138/2, 138/4, 147/1, 147/2, 147/3, 148/1, 151/1, 151/2, 
151/3, 154/1, 162/2, 162/3, 162/7, 162/8, 162/9, 162/10, 164, 168/3, 168/4, 171/2, 171/3, 413/1, 
414/2, 414/3, 416/1, 416/3, 416/4, 417/1, 418/2, 420/3, 421/2, 421/3, 435/3, 527/1, 528, 536/4, 
571/2, 723/1, 723/2, 723/3, 723/4, 723/5, 723/7, 728/14, 728/15, 728/16, 728/17, 728/18, 728/24, 
728/60, 728/61, 728/67, 728/68, 728/69, 734/1, 734/4, 739/5, 739/6, 739/7, 739/10, 739/12, 739/14, 
739/16, 739/17, 739/28, 740/31, 740/32, 740/33, 740/34, 740/35, 740/37, 746/12, 746/23, 746/27, 
746/28, 746/29, 746/47, 746/48, 746/50, 748/4, 748/5, 771/21, 771/23, 773/5, 805/2, 805/3, 805/4, 
805/9, 963, 966/5, 1113, 1264/2, 2000/15, 2047/11, 2073/7, 2073/8, 2073/12, 2076/6, 2076/12, 
2076/13, 2076/16, 2076/17, 2076/22, 2076/23, 2076/24, 2076/25, 2077/4, 2085, 2087, 2090, 2091, 
2092, 2093, 2094, 2096, 2105, 2106, 2107, 2113, 2117, 2122, 2123/2, 2124, 2129/50, 2130/2, 
2130/3, 2131/2, 2131/4, 2131/5, 2131/7, 2132/53, 2132/54, 2132/56, 2135, 2144, 2501, 2503, 
2505/1, 2505/2, 2510, 2511, 2513, 2515, 2516, 2517, 2520, 2523, 2537, 2665, 2666, 2667, 2668, 
2669, 2670, 2671, 2672, 2674, 2676, 2677, 2696, 2713, 2715, 2732/2, 2736, 2740, 2741, 2742, 2756, 
2778, 2779, 2782, 2783, 2784, 2785, 2787, 2788, 2789, 2790, 2792, 2793, 2800, 2817, 2826, 2844, 
2845, 2911, 2912, 2913, 2915, 2917, 2918, 2919, 2921, 3019, 3039, 3040, 3076, 3137, 3139, 3142, 
3143, 3145, 3146, 3150, 3176, 3177, 3198, 3279, 3280, 3286, 3287, 3346, 3347/3, 3347/4, 3349, 
3351, 3394, 3621, 3622, 3626, 3630, 3635, 3640, 3651, 3670, 3699, 3700, 3719, 3722, 3726, 3781, 
3950, 3954, 3956, 3958/1, 3958/2, 3959, 3960, 3961, 3963, 3964, 3965, 3966, 3967, 3968, 3969                  
v katastrálním území Lubná u Kroměříže 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Lubná č.p. 6, č.p. 111, č.p. 160, č.p. 119, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 60, č.p. 150, č.p. 151, č.p. 8, č.p. 9,    
č.p. 10, č.p. 113, č.p. 11, č.p. 198, č.p. 12, č.p. 112, č.p. 13, č.e. 137, č.p. 14, č.p. 135, č.e. 8, č.p. 16, 
č.p. 65, č.p. 70, č.p. 62, č.p. 18, č.p. 98, č.p. 98, č.p. 19, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.e. 24, č.e. 25,                
č.p. 143, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28, č.p. 134, č.p. 30, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 144, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 35, 
č.p. 36, č.p. 37, č.p. 61, č.p. 69, č.p. 72, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 97, č.p. 38, č.p. 80, č.p. 170, č.e. 18,                 
č.p. 89, č.p. 83, č.e. 14, č.p. 74, č.p. 39, č.p. 99, č.p. 56, č.p. 67, č.p. 154, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 92,               
č.p. 43, č.p. 44, č.p. 40, č.p. 84, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 195, č.p. 194, č.p. 116, č.p. 48, č.p. 49, č.e. 50, 
č.p. 51, č.e. 3, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 118, č.p. 79, č.p. 64, č.p. 3, č.e. 4, č.p. 5, č.p. 107, č.p. 115, č.p. 155, 
č.p. 94, č.e. 139, č.p. 130, č.p. 138, č.p. 157, č.p. 129, č.p. 125, č.p. 124, č.p. 136, č.p. 158, č.p. 148, 
č.p. 133, č.p. 95, č.p. 156, č.p. 121, č.p. 132, č.p. 162, č.p. 165, č.p. 164, č.p. 171, č.p. 105, č.p. 105, 
č.p. 172, č.p. 173, č.p. 175, č.p. 114, č.p. 145, č.p. 174, č.p. 177, č.p. 149, č.p. 178, č.p. 52, č.p. 68, 
č.p. 66, č.p. 82, č.p. 91, č.p. 127, č.p. 142, č.p. 185, č.p. 181, č.p. 182, č.p. 190, č.p. 184, č.p. 192,    
č.p. 189, č.p. 183, č.p. 187, č.p. 197, č.p. 196, č.p. 193, č.p. 88, č.p. 199, č.p. 200, č.p. 188, č.p. 203, 
č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 202, č.p. 186, č.p. 201, č.p. 110, č.p. 180, č.p. 207, č.p. 87, č.p. 87, 
č.p. 208, č.p. 218, č.p. 211, č.p. 20, č.p. 20, č.p. 212, č.p. 224, č.p. 210, č.p. 210, č.p. 213, č.p. 215, 
č.p. 216, č.p. 217, č.p. 221, č.p. 220, č.p. 219, č.p. 222, č.p. 214, č.p. 208, č.p. 210, č.p. 210, č.p. 226, 
č.p. 225 a č.p. 227 a stavby veřejné dopravní a technické infrastruktury. 

 
Dotčené orgány: 
Obecní úřad Lubná, IDDS: 23tavj9 
 sídlo: Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor občansko - správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství,             
IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
MěÚ Kroměříž, stavební úřad, oddělení územního plánování, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1 
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp 
 sídlo: Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 601 42  Brno 2 


		2023-08-03T08:06:10+0200
	Ing. Lukáš Adamík
	a




